  HSK-Aufnahmen  Werkzeugaufnahmen nach DIN69893
Weldon Spannfutter HSK63A
  Bestell-Code            Spannbereich    Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-WLD-06-65           6                 65
  HSK63A-WLD-08-65           8                 65
  HSK63A-WLD-10-65         10                 65
  HSK63A-WLD-12-80         12                 80
  HSK63A-WLD-14-80         14                 80
  HSK63A-WLD-16-80         16                 80
  HSK63A-WLD-18-80         18                 80
  HSK63A-WLD-20-80         20                 80
  HSK63A-WLD-25-110       25               110
  HSK63A-WLD-32-110       32               110
Spannzangenfutter HSK63A
  Bestell-Code                 Spannbereich  Kopfmass           €
                                         mm              mm
  HSK63A-SPF-ER16-100    1-10               100
  HSK63A-SPF-ER25-100    1-16               100
  HSK63A-SPF-ER32-100    2-20               100
  HSK63A-SPF-ER40-100    3-26               100
Kombi-Fräsdorn  HSK63A
  Bestell-Code              Spannbereich  Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-KFD-16-60          16               60
  HSK63A-KFD-22-60          22               60
  HSK63A-KFD-27-60          27               60
  HSK63A-KFD-32-60          32               60                 59,80   HSK63A-KFD-32-60          32               60
  HSK63A-KFD-40-60         40                60
Hydro-Dehnspannfutter  HSK63A
  Bestell-Code              Spannbereich  Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-HYD-06-71           6                71
  HSK63A-HYD-08-71           8                71
  HSK63A-HYD-10-80         10                80
  HSK63A-HYD-12-85         12                85
  HSK63A-HYD-16-90         16                90
  HSK63A-HYD-20-90         20                90
CNC -Kurzbohrfutter HSK63A
  Bestell-Code            Spannbereich    Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-PBF-13-110          1-13           110
  HSK63A-PBF-16-115          1-16           115
Schrumpffutter HSK63A
  Bestell-Code            Spannbereich    Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-SCH-06-80          6               80
  HSK63A-SCH-08-80          8               80
  HSK63A-SCH-10-80        10               80
  HSK63A-SCH-12-90        12               90
  HSK63A-SCH-14-90        14               90
  HSK63A-SCH-16-90        16               90
  HSK63A-SCH-18-95        18               95
  HSK63A-SCH-20-100       20             100
  HSK63A-SCH-25-115       25             115
Messerkopf -Aufnahme  HSK63A
  Bestell-Code            Spannbereich    Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-MKA-16-50       16                 50
  HSK63A-MKA-22-50       22                 50
  HSK63A-MKA-27-60       27                 60
  HSK63A-MKA-32-60       32                 60
  HSK63A-MKA-40-60       40                 60
Kurze Einsatzhülse  HSK63A
  Bestell-Code            Spannbereich    Kopfmass           €
                                      mm              mm
  HSK63A-EHL-1-100        MK-1             100
  HSK63A-EHL-2-120        MK-2             120
  HSK63A-EHL-3-140        MK-3             140
  HSK63A-EHL-4-160        MK-4             160
Kühlmittelübergabeeinheit HSK63A
  HSK63A-Ü        €
Schlüssel HSK63A
  HSK63A-KEY    €
- 5 -
... immer aktuell ... immer preiswert ....  immer Sonderaktionen : www.enpro-gmbh.de